
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАРАЧАТСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

             от 29.08.2022 № 77 

с. Барачаты 
 

 

О назначении ответственного за функционирование и развитие 

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка    роста». 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 

19.01.2021г №50 «О создании и функционировании в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественно- научной и технологической 

направленностей в Кемеровской области - Кузбассе в 2021 году», на 

основании приказа муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Барачатская основная общеобразовательная школа» от 

29.08.2022 № 76/1 «О создании и функционировании центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка    

роста» и с целью реализации регионального проекта «Современная школа», 

обеспечивающего достижение целей, результата и показателей 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка  роста»  Павленко Тамару Николаевну, 

заместителя директора по безопасности,  учителя химии. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор школы:                                          Ю.А. Иванов 

 
                      С приказом ознакомлена: 

Павленко Т.Н. 

 


		2023-12-15T06:52:51+0300
	МБОУ Барачатская основная общеобразовательная школа




